
Høstkunstskole 2020 

 

Magneten frivilligsentral tilbyr høstkunstskole for barn i alderen 6-12 

år (1.-7.klasse). Tre kunstnere vil gjennom høstferien (uke 41) ta med 

ungene på en variert kunstreise, der de får prøve seg på ulike 

kunstuttrykk og materialer.  Elevene får prøve seg innen musikk og 

teater, krittegning, installasjon og akrylmaling. Sommerkunstskolen 

vil være i Magneten Kunstkollektiv sine lokaler. Kursene passer for 

alle og det vil bli individuell tilpasning, slik at alle elevene får kjenne 

på mestring og utvikling. Vi ønsker å lage et undervisningsopplegg, 

som lar barna få et innblikk i ulike kunstsjangere, for på den måten 

kunne se om noen av disse kunstuttrykkene er noe de vil utforske 

videre. Det å la barn få utprøve og utforske i et trygt miljø, gjør at 

barna kan få mulighet til å finne nye interesser som de kanskje vil 

utforske mer gjennom å delta på faste kunstaktiviteter gjennom året. 

Det vil derfor være et poeng å holde kursavgiften lav, slik at alle kan 

bli med.  

 

 

Litt om kunstnerne: 

Formidling med musikk og teater        

Kursholder: Stig van Eijk 

I over 20 år har Stig van Eijk 

formidlet musikk og kultur. Han har 

vært gitt ut flere album, stått på 

scener rundt om i verden og har 

hatt flere samarbeidsprosjekt med 

både barn og voksne. Stig jobber aktivt for å lage prosjekter hvor 

barn er involvert. Dette har vært alt fra reggaeverksted, barnehelten 

Trollala, konserter og ulike forestillinger. Stig har holdt flere 



innsamlingskonserter for asylbarna og flyktningene, på den måten 

bidra for at verden også skal bli et bedre sted å leve.  For et par år 

tilbake startet Stig med små musikalske verksteder. Reggaemusikken 

er leken, lett og med mange muligheter til å improvisere rundt. På 

verkstedet vil barna få rytmelære, samspill, kor, rim og regler. De vil 

også få muligheten til å tolke gamle barnesanger på en ny måte. Det 

har ofte endt opp med en helt ny sang. Det har vært høy allsang 

faktor, mye latter og en del åpenbaringer i løpet av de ulike 

samlingene.  

 

På sommerKUNSTskolen på Magneten Frivilligsentral ønsker Stig å 

sette sammen et opplegg som er lærerik, morsom, kreativ og lekent. 

Eleven vil jobbe med ett tema på ulike plattformer. Det blir drama, 

lek, dans og musikk uten fokus på at man må være verdensmester for 

å kunne gjøre noen av delene. Det vil bli fokus på trygghet og glede 

ved det man gjør, og det å tørre å slippe seg løs. Ønsket er å la barna 

og ungdommen videreutvikle det de liker å gjøre. De vil bli utfordret 

innenfor det, og skal sammen med de andre skape noe via følelser. 

 

Lær å tegne med kritt 

Kursholder: Tove Bergem 

Tove Bergem, født i Oslo oppvokst i 

Bergen. Hun har pedagogisk utdanning 

og erfaring med å holde kurs for ulike 

målgrupper. Tove kritter med soft 

pastell og bruker fingrene som pensel.  

Tove har atelier på Bryggen i Bergen og 

tilknyttet Magneten kunstkollektiv i 

Fyllingsdalen. Hun har de siste årene 



hatt ulike utstillinger i kirker, ulike Cafeer, på atelier og separat 

utstilling i Vognhallen på Os. 

 

I dette kurset blir det lagt hovedvekt på øvelser som skjerper 

observasjonsevnen, hovedsakelig stileben. Elevene skal gjennom 

sommerkunstskolen bli kjent med krittets egenskaper og øve på ulike 

måter å tegne med kritt på. Kurset passer for alle, både nybegynnere 

og de som tegner regelmessig. Elevene får individuell veiledning med 

utgangspunkt i sitt nivå. Kurset vil utvide eleven sin forståelse og 

glede med å tegne med kritt. Det vil bli lagt opp til 

gruppeundervisning med ulike øvelser, fra observasjon og stilleben. 

Det blir gjennomgang i plenum samt individuell veiledning av 

kursholder.  

 

Installasjon 

Kursholder: Ann Kristine Aanonsen  

Ann Kristine Aanonsen er utdannet Master i Kunst ved 

Kunsthøgskolen i Bergen, og jobber i dag som billedkunstner med 

atelier på Magneten. Hun har også utdanning innen pedagogikk. 

Hennes kunst ligger i kryssningsfeltet 

mellom installasjon, objekter, video og 

lyd der menneskers relasjoner og 

reaksjoner til naturen er sentrale. Hun 

har praktisk pedagogisk utdanning og 

lang erfaring som kunstpedagog. I 7år 

har hun drevet Alvøen Kunstfabrikk og 

SommerKUNSTskole og har hatt mange 

turneer med Den Kulturelle Skolesekken 

for ulike kommuner. Hun har arbeidet 

både på kulturskolen i Fjell og på Askøy. I 

dag har Ann Kristne en prosjektbasert 



stilling ved Barneklinikken på Haukeland, Leketerapien, hvor hun tar 

med kunstprosjekter til barna der. Ann Kristine er opptatt av at det 

pedagogiske opplegget er basert på lek, nysgjerrighet og utforskning 

der kreativitet og idéutvikling er fokusområde.  

På SommerKUNSTskolen skal elevene jobbe med skulptur og forme 

insekter ved hjelp av ståltråd, perler, silkepapir og hurtigtørkende 

leire. Vi eksperimenterer med lys og skygge og bygger det hele til en 

installasjon slik at insektene blir iscenesatt, og skyggene blir en del av 

rommet. Ann Kristine vil også ha undervisning i billedkunst, der 

elvene får prøve ut ulike teknikker og materialer. 

 

Praktisk info: 

Mandag- fredag kl. 10.00-15.00 

Undervisning fra 10-11.30. Frilek og lunsj fra 11.30-13.00. 

Undervisning fra 13.00-15. Vi må ha en lang pause midt på dagen, da 

arealene må vaskes og gjøres klare for skifte av grupper. Elevene får 

jobbe med to kunstnere pr. dag. 

Fredag kl 14.30 invitere vi foresatte til en utstilling og fremsyning av 

det barna har jobbet med.Det vil bli lagt vekt på smitteverntiltak. 

 

Pris: 800,- inkludert materialer 

 

 

 

Elevene må ta med seg klær som dere ikke er redd for, slik at de kan 

utfolde seg med de ulike materialene. Det vil bli flekker.. Vi vil også at 

de tar med seg regntøy og støvler, slik at vi kan bruke uteområdet og 

skogen i arbeidet. Dersom barnet blir syk eller noen i familien blir 



syke, må barnet holde seg hjemme. Vi kan diverre ikke tilbakebetale 

innbetalt sum dersom barnet blir syk. Dette da vi har holdt 

deltakeravgiften på absolutt minimum, og det dekke materialene 

som brukes gjennom uken. 

Elevene har med seg matpakke og drikkeflaske. Gi beskjed om det er 

allergier. 

 

Vi gleder oss til en uke med kreativitet og lek! 

 

                                                                                  

  

 

Adresse: 

Spelhaugen 12 

5147 Fyllingsdalen. 

Epost: magnetenfrivilligsentral@gmail.com 
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